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                                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
  BASHKIA ELBASAN
KËSHILLI BASHKIAK

Proçes-verbal

Konsultim publik : Buxhetimi me pjesëmarrje 2024, Sporti

Data :31.10.2024	                                                         
Vendi: Pallati i Sporti Tomorr Sinani.

Numri i pjesëmarrësve: 23pjesëmarrës,17 burra dhe 6 gra.

Titulli i Projekt-aktit që konsultohet : Takime Konsultuese me trajnerë dhe sportistë e sportit, mbi planifikimin e investimeve të buxhetit 2025. Pas votimit të bërë u renditën këto prioritete:

Prioritetet e dala janë:
Për sportin e hipizmit të ketë fond në buxhet.
Ardhja e sportistëve të huaj në muajin qershor jo në fillim të sezonit.
Trajtim ushqimor, akomodim për fjetje për sportistët e huaj.
Fond të vecantë për sportistët e huaj, ( bileta udhëtimi, trajtim ushqimor, akomodim ).
Të formohet ekipi i mundjes dhe të krijohet mundësia të stërvitemi në ambientet e pallatit të sportit.
Radiomatorizmi, fond për pajisje elektrike. 
Vlera monetare për sportistët individual që janë kampion ndërkombëtar, radimatorizëm.
Baza materiale për disa ekipe.
Rritje e trajtimit ushqimor per sportistët.
Shpërblim për sportistët qe marrin pjesë ne Kampionat Kombëtar dhe që dalin kampion.
Fond i vecantë për sportistët elitarë.
Rregullimi i ambienteve të poligonit të qitjes.
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